

JEJ Invest, Aabenraa ApS

CVR-nr. 40 62 01 41

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

Jørgen Ebbe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEJ Invest, Aabenraa ApS
Gamle Kongevej 58
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40 62 01 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Jørgen Ebbe Jacobsen, direktør

Revisor

Spiras
Niels Bohrs vej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.098.172, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 39.221.515.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-97.242	-82.275
Finansielle indtægter		7.713.987	5.430.419
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.722</u>	<u>-4.943</u>
Resultat før skat		7.613.023	5.343.201
Skat af årets resultat		<u>-1.514.851</u>	<u>-1.163.099</u>
Årets resultat		<u>6.098.172</u>	<u>4.180.102</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>5.963.172</u>	<u>4.058.102</u>
		<u>6.098.172</u>	<u>4.180.102</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>39.085.474</u>	<u>29.691.615</u>
Værdipapirer		<u>39.085.474</u>	<u>29.691.615</u>
Likvide beholdninger		<u>638.317</u>	<u>4.819.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.723.791</u>	<u>34.511.260</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.723.791</u></u>	<u><u>34.511.260</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		39.036.515	33.073.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>39.221.515</u>	<u>33.245.343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.073	139.289
Selskabsskat		<u>245.203</u>	<u>1.101.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.276</u>	<u>1.265.917</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>502.276</u>	<u>1.265.917</u>
Passiver i alt		<u>39.723.791</u>	<u>34.511.260</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	33.073.343	122.000	33.245.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	5.963.172	135.000	6.098.172
Egenkapital 31. december 2024	50.000	39.036.515	135.000	39.221.515

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>29.691.614</u>	<u>21.656.085</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.673.995</u>	<u>4.806.708</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>39.085.474</u>	<u>29.691.614</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.722</u>	<u>4.943</u>
	<u>3.722</u>	<u>4.943</u>
4 Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		